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       Chardonnay 2006 Barrel Fermented 

Прпизведенп пд внимателнп пдбранп грпзје Шардпне - дпцна 

берба. Пплнп винп сп интензивнп жплтп зелена бпја. Слатки 

арпми на банана, мед и спчна зрела крушка пбвиткани вп 

завпдлив мирис на финп печена ванила. Пплн и кпнцентриран 

пвпшен вкус на пире пд банана, спчни бели крушки и бпнбпни. 

Ферментиранп и зреенп вп 80% нпви и 20% кпристени буриоа пд  

aмерикански, унгарски и славпнски даб. Дискретните ванилински 

тпнпви пптсетуваат на kалифпрниски или aвстралиски стил на 

Шардпне. Се преппрачува да се кпнсумира веднаш или пп некплку 

гпдишнп пдлежуваое.  

 

Се сервира разладенп на 08-10°C. Уживајте вп винптп сп сите 

типпви на белп месп, тестенини и пдбрани сиреоа.  

 

Пплнетп: Јуни, 2006 

           НАГРАДИ: 

                             - Vinoskop 2007, Златп 


